
 - 1 -

Město Blovice 
Rada města 

 
Usnesení č. 14/16 

 
 

z jednání rady města konaného 
dne 03.10.2016 

 
 
 
Usnesení obsahuje: 7 stran, body č. 497 – 541 
 
 
 

RM schvaluje 
 

 
497) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 

498) záměr pronájmu bytu č. 2 v DPS Vlčice, č. p. 70, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby, s. r. o. 

č.j.: MUBlov 13746/16 
 

499) přidělení bytu č. 16 v DPS Vlčice, č. p. 70 žadateli p. M. M., bytem Nepomuk, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby, s. r. o. 
 

500) na základě výsledku poptávkového řízení „Blovice, požární zbrojnice – přípojka 
kanalizace“ smlouvu o dílo mezi městem Blovice a firmou Václav Skřivan, 5. května 
662, 336 01 Blovice, IČ 76017427 za cenu 263.670,61 Kč bez DPH, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č.j.: MUBlov 13371/16 

 
501) nepřistoupení k nabídce IV-Nakladatelství s. r. o., pobočka Plzeň, Boettingerova 

2716/18a, 320 00 Plzeň, na podporu publikace „Anetka potřebuje pomoc…“, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta 
 

502) na základě žádosti MKS LD Blovice, Bělohrobského 78, 336 01 Blovice, navýšení 
rozpočtu o 43.500 Kč na zajištění akcí (Předvánoční setkání seniorů a Zpívání 
vánočních koled) pro město Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 



 - 2 -

503) uzavření Smlouvy o dílo mezi městem Blovice a Františkem Topinkou, Nebílovy 61, 
332 04 Nezvěstice, IČ 12483869 na zajištění technického dozoru stavby „Oprava 
boční fasády MěÚ Blovice“, za cenu 15.000 Kč, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č.j.: MUBlov 14845/16 

 
504) revokaci usn. RM 06/16 ze dne 02.05.2016 bod 259 s novým zněním: Rada města 

Blovice schvaluje cenovou nabídku Ing. Milan Dvořák, PhD., Sídlištní 245/18g, 165 
Praha – Lysolaje, IČ 04796420, na zpracování Plánu odpadového hospodářství města 
Blovice za částku 48.000 Kč vč. DPH, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č.j.: MUBlov 06180/16 

 
505) přijetí dotace do rozpočtu města Blovice od Plzeňského kraje, Škroupova 18, 306 13 

Plzeň, IČ 70890366 na projekt „Blovice – Pečovatelská služba Blovice 2016“, 
v rámci dotačního titulu: Podpora pro obce, které mají uzavřenou smlouvu 
s registrovaným poskytovatelem sociálních služeb na zajišťování pečovatelské 
služby na území Plzeňského kraje v roce 2016 ve výši 119.710 Kč, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 13913/16 

 
506) záměr prodeje pozemku st. parc. č. 1386/2 v k. ú. a obci Blovice, dle předloženého 

návrhu 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 09902/16 
 

507) záměr výkupu pozemků parc. 447/17 o výměře 224 m2, parc. č. 447/18 o výměře 48 
m2 a parc. č. 455/33 o výměře 159 m2, vše v k. ú. a obci Blovice, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 13667/16 

 
508) záměr výprosy pozemků parc. č. 1/1 a st. parc. č. 1/4 v k. ú. Hradišťská Lhotka, dle 

předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 13008/16 
 

509) smlouvu o bezúplatném převodu uzavřenou mezi městem Blovice a SDH Hradišťská 
Lhotka, Hradišťská Lhotka 25, Blovice, IČ 49184709, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 14085/16 

 
510) ukončení smlouvy o pronájmu parkovacího místa ze dne 01.11.2010 mezi městem 

Blovice na straně pronajímatele a L. V., bytem Nebílovy na straně nájemce 
výpovědí, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 13703/16 

 



 - 3 -

511) záměr změnit nájemní smlouvu uzavřenou dne 20.12.2012 na pronájem zemědělsky 
obhospodařovaných pozemků, ve vlastnictví města Blovice v k. ú. Blovice, Štítov u 
Blovic, Vlčice u Blovic, Hradišťská Lhotka, (vše LV 10001), k. ú. Spálené Poříčí 
(LV 798), k. ú. Louňová (LV 243), a to dle přiloženého seznamu pozemků, za částku 
z původních 2.000 Kč/ha/rok na nových 2.300 Kč/ha/rok u přílohy č. 1 a za částku 
z původních 1.000 Kč/ha/rok na nových 2.300 Kč /ha/rok u přílohy č. 2, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 13756/16 

 
512) záměr prodeje pozemků parc. č. 167/4 a 168/4 v k. ú a obci Blovice, dle 

předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 13814/16 
 

513) uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi městem Blovice 
jako stranou budoucí obtíženou a společností Česká telekomunikací infrastruktura, a. 
s., IČ: 04084063 jako stranou budoucí oprávněnou, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 13815/16 

 
514) nepřistoupení k nabídce odkupu pozemku parc. č. 1015 o výměře 48 m2 v k. ú. 

Vlčice u Blovic, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 13817/16 
 

515) uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi městem Blovice 
jako stranou budoucí povinnou a L. N., bytem Plzeň jako stranou budoucí 
oprávněnou, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 13866/16 

 
516) záměr zalesnit pozemky města parc. č. 227/7, 227/20, 227/21, 227/14, 228/1, 1331, 

vše v k. ú. Vlčice u Blovic a obci Blovice, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 13818/16 
 

517) záměr změnit charakter pozemků parc. č. 260/54, 227/39, vše v k. ú. Vlčice u Blovic, 
na ostatní plochu – ostatní komunikace, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 13818/16 

 
518) udělení výjimky z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na taneční zábavu Extra band revival, 

pořádanou ČRS MO Blovice, zast. p. L. P., bytem Blovice, v MKS LD Blovice dne 
22.10.2016 od 21:00 hodin do 01:30 hodin 23.10.2016 

zodpovídá: tajemník 
č.j.: MUBlov 13469/16 

 
519) vyřazení a prodej přístroje Trimble GeoXH 2005 včetně příslušenství v komisním 

nebo podobném prodeji 



 - 4 -

zodpovídá: OSD 
č.j.: MUBlov 13917/16 

 
520) Dohodu o využívání městského kamerového systému uzavřenou mezi městem 

Blovice a Českou republikou – Krajským ředitelstvím policie Plzeňského kraje se 
sídlem Nádražní 2, 306 28 Plzeň, IČ 75151529, včetně zápůjčky majetku uvedeného 
v příloze dohody, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 13879/16 

 
521) zastavení probíhajícího exekučního řízení v případě povinných: M. H. – dlužná 

částka - 10.000 Kč (exekuční titul – 14986/2012/D-89/SVV/Ša); V. M. - dlužná 
částka 2.500 Kč (exekuční titul: 09891/2015/D-45/SVV/Ša); I. L. – dlužná částka – 
1.500 (exekuční titul – 04812/2015/D-21/SVV/Ša), J. O. – celková dlužná částka – 
5.500 Kč (exekuční titul – 05505/2014/P-12/SVV/Ša, pokutový blok MP Blovice – 
VS 1169282); M. E. – dlužná částka 26.000 Kč (exekuční titul – MUBlov 
14125/10/D-69/SVV/Čer) 

zodpovídá: OSVV 
č.j.: MUBlov 14986/12, 09891/15 

 
522) vyřazení následujících pohledávek z účetnictví města: M. H. – dlužná částka - 10.000 

Kč (exekuční titul – 14986/2012/D-89/SVV/Ša); V. M. - dlužná částka 2.500 Kč 
(exekuční titul: 09891/2015/D-45/SVV/Ša); I. L. – dlužná částka – 1.500 (exekuční 
titul – 04812/2015/D-21/SVV/Ša), J. O. – celková dlužná částka -5.500 Kč (exekuční 
titul – 05505/2014/P-12/SVV/Ša, pokutový blok MP Blovice – VS 1169282); M. E. 
– dlužná částka 26.000 Kč (exekuční titul – MUBlov 14125/10/D-69/SVV/Čer) 

zodpovídá: OSVV 
č.j.: MUBlov 14986/12, 09891/15 

 
523) dodatek č. 1 ke SOD se spol. BROSS, spol. s r. o, Budějovická 601/128, 140 00 

Praha 4 spočívající ve snížení ceny díla „Vodovod Blovice, lokalita Hájek – 
prodloužení vodovodu“ o nerealizované práce na cenu 3.987.942,00 Kč bez DPH 
(4.825.409,80 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č.j.: MUBlov 14807/16 

 
 
 

 
RM bere na vědomí 

 
 
524) žádost p. J. Š., bytem Plzeň o souhlas s terénními úpravami na pozemcích města 

parc. č. 1460/14 a 1460/6 vše v k. ú. a obci Blovice, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 12829/16 
 
 
 
 



 - 5 -

 
 

525) podanou výzvu občanů, která souvisí s pozemky města v Hradišťské Lhotce, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 13008/16 

 
526) žádost ZŠ Blovice o změnu jízdního řádu městského autobusu, dle předloženého 

návrhu  
zodpovídá: OŠPP, místostarosta 

č.j.: MUBlov 13919/16 
 

 
 

 
RM ukládá 

 
 

 
527) zveřejnit záměr pronájmu bytu č. 2 v DPS Vlčice, č. p. 70, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby, s. r. o.  
č.j.: MUBlov 13746/16 

 
528) opětovně vyhlásit poptávkové řízení na zhotovení projektové dokumentace na 

rekonstrukci či opravu komunikací v Raušarových sadech 
zodpovídá: místostarosta 

 
529) zveřejnit záměr prodeje pozemku st. parc. č. 1386/2 v k. ú. a obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 09902/16 

 
530) vstoupit v jednání se spol. Zeten, s. r. o. (IČ: 48361330) a spol. Via Avena, s. r. o. 

(IČ: 47719672) ohledně pozemků u biotopu 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 09902/16 
 

531) vyhotovit geometrický plán pro zřízení služebnosti (věcného břemene) pro uložení, 
vedení, provozování a přístupu za účelem kontroly, údržby a oprav kanalizačního 
řadu a rozvodné sítě v rozsahu dle GP, kdy uvedenou služebností by byly dotčeny 
pozemky st. parc. č. 37/4, st. parc. č. 37/1 a parc. č. 620, vše v k. ú. Hradiště u 
Blovic, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 13677/16 

 
 
 
 
 
 



 - 6 -

532) zveřejnit záměr změnit nájemní smlouvu uzavřenou dne 20.12.2012 na pronájem 
zemědělsky obhospodařovaných pozemků, ve vlastnictví města Blovice v k. ú. 
Blovice, Štítov u Blovic, Vlčice u Blovic, Hradišťská Lhotka, (vše LV 10001), k. ú. 
Spálené Poříčí (LV 798), k. ú. Louňová (LV 243), a to dle přiloženého seznamu 
pozemků, za částku z původních 2.000 Kč/ha/rok na nových 2.300 Kč/ha/rok u 
přílohy č. 1 a za částku z původních 1.000 Kč/ha/rok na nových 2.300 Kč/ha/rok u 
přílohy č. 2, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 13756/16 

 
533) zveřejnit záměr prodeje pozemků parc. č. 167/4 a 168/4 v k. ú a obci Blovice, dle 

předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 13814/16 
 

534) vytyčení hranic pozemků parc. č. 167/4 a 168/4 v k. ú. a obci Blovice, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 13814/16 

 
535) vstoupit v jednání s TJ Sokol Blovice (IČ: 49180461) ohledně možnosti převodu 

pozemků parc. č. 207/1, 1418/41, 1418/42, 1413/6 a 207/11 v k. ú. a obci Blovice do 
majetku města Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 13814/16 

 
536) jednat se spol. POVED ohledně návrhu ZŠ Blovice na změnu jízdního řádu 

městského autobusu 
zodpovídá: místostarosta 

č.j.: MUBlov 13919/16 
 

537) zveřejnit záměr výprosy pozemků parc. č. 1/1 a st. parc. č. 1/4 v k. ú. Hradišťská 
Lhotka, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 13008/16 

 
 

 
RM předloží ZM 

 
 

538) záměr zastavění dvou lokalit ve Vlčicích a s tím související záměr přeložky spol. 
ČEZ VN 22 kV ve Vlčicích, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 13699/16 

 
 
 
 



 - 7 -

539) ke schválení znění a uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně 
kupující a H. Š., bytem Blovice a J. K., bytem Blovice na straně prodávající na 
pozemky parc. č. 447/17 o výměře 224 m2, parc. č. 447/18 o výměře 48 m2 a parc. č. 
455/33 o výměře 159 m2, vše v k. ú. a obci Blovice, které prodávající spoluvlastní, 
dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 13667/16 

 
540) podanou výzvu občanů, která souvisí s pozemky města v Hradišťské Lhotce, dle 

předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 13008/16 
 

541) návrh na znovuzvolení přísedící Okresního soudu Plzeň-jih Ing. Jitky Láskové 
zodpovídá: tajemník 

č.j.: MUBlov 13235/16 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
……………………………….      ……………………………… 

Ing. Michal Hodek      Bc. Robert Zelenka 
               místostarosta                               radní 


